



Проект 329
Оприлюднено
12.04.2018, пункт № 4

СУМСЬКА МІСЬКА РАДА
VII СКЛИКАННЯ _____ СЕСІЯ
РІШЕННЯ

від _____ 2018 року № 23 - МР
м. Суми

Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 29 грудня 2011 року № 1105 - МР «Про затвердження Порядку використання коштів міського бюджету на виконання виборчих програм і доручень виборців (зі змінами)»

Порівняльна таблиця - стор. 331

З метою визначення чіткого механізму обліку виділених коштів депутатів та звітності про використання коштів міського бюджету на виконання виборчих програм і доручень виборців, відповідно до Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», **Сумська міська рада**

ВИРІШИЛА:

1. Унести зміни до рішення Сумської міської ради від 29 грудня 2011 року № 1105 - МР «Про затвердження Порядку використання коштів міського бюджету на виконання виборчих програм і доручень виборців (зі змінами)», а саме в Розділі III «Порядок виділення коштів, ведення обліку та звітності» Порядку використання коштів міського бюджету на виконання виборчих програм і доручень виборців:

1.1. В пункті 3.2.:

- замість слів «Головні розпорядники бюджетних коштів» записати слова «Головні розпорядники бюджетних коштів, які брали участь у використанні коштів депутата»;

- підпункт

«- ведуть реєстри (додаток № 3 до Порядку) та до 15 числа щомісячно інформують відділ з організації діяльності ради про витрачання вказаних коштів міського бюджету;» викласти в новій редакції наступного змісту:

«- ведуть реєстри (додаток № 3 до Порядку) та до 15 числа щомісячно інформують постійну комісію з питань планування соціально-економічного

розвитку, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, торгівлі та послуг, регуляторної політики Сумської міської ради про витрачання вказаних коштів міського бюджету;».

1.2. Додати новий пункт 3.3. наступного змісту:

«3.3. Облік виділених коштів депутата та звітність про їх використання:


- департамент фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради веде облік виділених і використаних коштів депутатів окремо по кожному депутату Сумської міської ради із зазначенням напрямків їх використання та забезпечує висвітлення цієї інформації на офіційному веб-сайті міської ради.

- директор департаменту фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради щоквартально звітує про обсяги та напрямки використання коштів депутата перед міською радою.».

Сумський міський голова

О.М. Лисенко

Виконавець: Конікова С.А.

 10.04.2018р.

Ініціатор розгляду питання – депутат Баранов А.В.

Проект рішення підготовлено відділом з організації діяльності ради СМР.

Доповідач – Баранов А.В.

Порівняльна таблиця

до проекту рішення «Про внесення змін до рішення Сумської міської ради від 29 грудня 2011 року № 1105 - МР «Про затвердження Порядку використання коштів міського бюджету на виконання виборчих програм і доручень виборців (зі змінами)»

Чинна редакція	Запропонована редакція
<p align="center">Розділ III. Порядок виділення коштів, ведення обліку та звітності</p> <p>3.2. Головні розпорядники бюджетних коштів:</p> <ul style="list-style-type: none"> - вносять в установленому порядку зміни до кошторисів та планів асигнувань; - в п'ятиденний термін складають графіки використання коштів (додаток № 2 до Порядку) - ведуть реєстри (додаток № 3 до Порядку) та до 15 числа щомісячно інформують відділ з організації діяльності ради про витрачання вказаних коштів міського бюджету; - здійснюють контроль за використанням бюджетних коштів, виділених на виконання виборчих програм і доручень виборців. <p align="center">норма відсутня</p>	<p>3.2. Головні розпорядники бюджетних коштів, <u>які брали участь у використанні коштів депутата</u>:</p> <ul style="list-style-type: none"> - вносять в установленому порядку зміни до кошторисів та планів асигнувань; - в п'ятиденний термін складають графіки використання коштів (додаток № 2 до Порядку); - ведуть реєстри (додаток № 3 до Порядку) та до 15 числа щомісячно інформують <u>постійну комісію з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, торгівлі та послуг, регуляторної політики Сумської міської ради</u> про витрачання вказаних коштів міського бюджету; - здійснюють контроль за використанням бюджетних коштів, виділених на виконання виборчих програм і доручень виборців. <p>3.3. Облік виділених коштів депутата та звітність про їх використання:</p> <ul style="list-style-type: none"> - департамент фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради веде облік виділених і використаних коштів депутатів окремо по кожному депутату Сумської міської ради із зазначенням напрямків їх використання та забезпечує висвітлення цієї інформації на офіційному веб-сайті міської ради. - директор департаменту фінансів, економіки та інвестицій Сумської міської ради щоквартально звітує про обсяги та напрямки використання коштів депутата перед міською радою.»

